



GRUPA ATLANTIS S.A.

SKRÓCONE PÓŁROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

**NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2012 ROKU I ZA 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONE
30 CZERWCA 2012 r.**

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 czerwca 2012 rok niebadane	31 grudnia 2011 rok zbadane	30 czerwca 2011 rok niebadane
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	109 720	62 626	26 373
Wartości niematerialne	168	1	1
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	5 273	5 316	5 316
Rzeczowe aktywa trwałe	6 024	8 483	13 600
Nieruchomości inwestycyjne	33 581	4 459	
Długoterminowe aktywa finansowe	61 839	44 120	635
Inwestycje wyceniane metoda praw własności	1 974		
Należności długoterminowe	141		6 250
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	720	247	571
II. Aktywa obrotowe	158 651	38 813	114 339
Zapasy	3 430	4 562	5 603
Należności krótkoterminowe	23 451	10 443	6 799
Inwestycje krótkoterminowe	129 830	15 262	98 619
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 470	8 309	2 824
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	470	237	494
III. Aktywa przeznaczone do sprzedaży			
A k t y w a r a z e m	268 371	101 439	140 712
P a s y w a			
I. Kapitał własny	225 372	87 287	128 014
A. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	171 835	63 722	101 854
Kapitał podstawowy	132 300	44 100	14 700
Kapitał podstawowy nie zarejestrowany			
Kapitał zapasowy	71 244	53 918	53 917
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	-37 932	-37 932	
Pozostałe kapitały rezerwowe	973	973	30 373
Zyski zatrzymane/ Niepodzielony wynik finansowy	5 250	2 663	2 864
B. Udziały niekontrolujące	53 537	23 565	26 160
II. Zobowiązania długoterminowe	7 368	2 253	1 685
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 907	630	13
Rezerwa na świadczenia emerytalne	42		
Pozostałe rezerwy	779		
Długoterminowe kredyty i pożyczki	1 572	1 623	1 672
Inne zobowiązania długoterminowe	68		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	35 631	11 899	11 013
Kredyty i pożyczki	10 549	2 093	3 880
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2 283		

Zobowiązania handlowe	4 231	494	1 436
Zobowiązania pozostałe	18 500	9 217	5 614
Zobowiązania z tytułu leasingu			16
Rezerwy na zobowiązania		18	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	68	77	67
P a s y w a r a z e m	268 371	101 439	140 712

Wartość księgowa	225 372	87 287	128 014
Liczba akcji	378 000 000	126 000 000	42 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,60	0,69	3,05
Rozwodniona liczba akcji	378 000 000	126 000 000	126 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję/udział (w zł)	0,60	0,69	1,02

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał rok bieżący od 01.04.2012 do 30.06.2012 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 niebadane	II kwartał rok poprzedni od 01.04.2011 do 30.06.2011 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2011 niebadane
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	6 574	8 521	173	270
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	6 792	8 040	128	210
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-218	481	45	60
Koszty sprzedaży				
Koszty ogólnego zarządu	1 614	2 226	177	344
Pozostałe przychody operacyjne	20 868	20 878	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	3 446	3 462	3	3
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 590	15 671	-135	-287
Przychody finansowe	679	1 383	2 124	2 124
Koszty finansowe	1 031	5 489	3 174	7 311
Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów podporządkowanych	0		1 167	2 035
Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	-2 849	1 286		
Udział w zyskach/stratach jednostek wycenianych metoda praw własności		3 818		
Zysk (strata) brutto	12 389	12 851	-18	-3 439
Podatek dochodowy	3 579	4 658	-2 242	-4 213
- część bieżąca		2 362		
- część odroczone	3 579	2 296	-2 242	-4 213
Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej	8 810	1 386	2 224	774
Zysk / strata netto	8 810	1 386	2 224	774

Przypadający na:				
- Akcjonariuszy jednostki dominującej	-10 323	-9 239	2 253	828
- Udziały niekontrolujące	9 964	10 625	-28	-54
Zysk (strata) netto		-9 239		828
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		11 731 507		29 287 616
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,79		0,03
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		378 000 000		126 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,02		0,01

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	II kwartał rok bieżący od 01.04.2012 do 30.06.2012 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 niebadane	II kwartał rok poprzedni od 01.04.2011 do 30.06.2011 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2011 niebadane
Zysk/strata netto za okres	8 810	1 386	2 224	774
Inne całkowite dochody, w tym:				
Całkowity dochód za okres	8 810	1 386	2 224	774
Przypadający na:				
- Akcjonariuszy jednostki dominującej	-10 323	-9 239	2 253	828
- Udziały niekontrolujące	9 964	10 625	-28	-54

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Sześć miesięcy zakończone 30.06.2012	Rok 2011	Sześć miesięcy zakończone 30.06.2011
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	87 287	20 233	20 233
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	87 287	20 233	20 233
Kapitał zakładowy na początek okresu	44 100	4 753	4 753
Zmiany kapitału zakładowego	88 200	39 347	9 947
a) zwiększenia (z tytułu)	88 200	39 347	9 947
- emisji akcji	88 200	39 347	9 947
Kapitał zakładowy na koniec okresu	132 300	44 100	14 700
Kapitał zapasowy na początek okresu	53 917	825	825
Zmiany kapitału zapasowego	17 327	53 093	53 092
a) zwiększenia (z tytułu)	17 327	53 093	53 092
- agio z emisji serii J		1 853	1 852
- agio z emisji serii L	17 327	51 240	51 240
b) zmniejszenie (z tytułu)			
Kapitał zapasowy na koniec okresu	71 244	53 918	53 917
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-37 932	0	

Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		-37 932	
a) zwiększenia (z tytułu)		-37 932	
- wycena długoterminowych aktywów finansowych		-37 932	
b) zmniejszenia (z tytułu)			
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-37 932	-37 932	
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	973	973	973
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			29 400
a) zwiększenia (z tytułu)			29 400
- emisja akcji serii K			29 400
b) zmniejszenia (z tytułu)			
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	973	973	30 373
Zyski/straty z lat ubiegłych na początek okresu	2 663	2 338	2 338
Zmiany	2 587	325	526
a) zwiększenia (z tytułu)	2 587	325	526
- zysk za okres	1 386	3 421	828
- korekty wynikające z przejęcia spółek	1 201	-3 096	-302
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	
Niepodzielony wynik finansowy na koniec okresu	5 250	2 663	2 864
II Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na koniec okresu	171 835	63 722	101 854
III. Udziały niekontrolujące na początek okresu	23 565	1 838	1 838
Zmiany	29 972	21 727	24 322
a) zwiększenia (z tytułu)	29 972	21 727	24 322
- udział w spółkach konsolidowanych	19 347	79	24 322
- korekta udziałów		17 361	
- udział w zyskach	10 625	4 287	
b) zmniejszenia (z tytułu)			
IV. Udziały niekontrolujące na koniec okresu	53 537	23 565	26 160
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	225 372	87 287	128 014

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2011 niebadane
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
I. Zysk (strata) netto	1 386	828
II. Korekty razem	-24 599	-16 353
Odpis ujemnej wartości firmy	-1 286	
Zysk/strata udziałowców mniejszościowych	10 625	54
Udział w zyskach/stratach jednostek wycenianych metodą praw własności	-3 818	
Amortyzacja	409	86
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	335	-57
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-7 597	1 226
Zmiana stanu pozostałych rezerw	3 956	-3 822
Zmiana stanu zapasów	1 044	0
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	-1 001	-1 056
Zmiana stanu zobowiązań	5 105	1 908
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	320	-538
Inne korekty	-32 691	-14 154
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-23 213	-15 525
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
I. Wpływy	1 349	6 508
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych	433	
Zbycie aktywów finansowych		6 454
Splata pożyczek	275	
Odsetki	641	54
II. Wydatki	44 736	90 264
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	249	
Wydatki na nabycie aktywów finansowych	12 611	88 350
Udzielone pożyczki	31 876	1 914
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-43 387	-83 756
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
I. Wpływy	61 901	102 244
Wpływy netto z emisji akcji		90 496
Kredyty i pożyczki	10 766	4 081
Emisja dłużnych papierów wartościowych	50 654	
Inne wpływy finansowe	481	7 667
II. Wydatki	2 140	196
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	225	
Splaty kredytów i pożyczek	932	190
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	46	
Odsetki	128	6
Inne wydatki finansowe	809	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	59 761	102 048
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-6 416	2 767
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-6 416	2 767
F. Środki pieniężne na początek okresu	8 309	57
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 470	2 824

1. Informacje ogólne

1.1. Informacje o jednostce dominującej

Atlantis Spółka Akcyjna, została wpisana do rejestru handlowego Dział B Nr 48673 postanowieniem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy, Wydział XVI Gospodarczo - Rejestrowy z dnia 29 listopada 1996 roku. Wpis w Rejestrze Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000033281 Spółka uzyskała na mocy postanowienia Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 6 sierpnia 2000r.

NIP 522-00-00-743

Regon 012246565

Siedziba spółki:

Ul. Padlewskiego 18C

09-400 Płock

Zarząd spółki

Anna Kajkowska - Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza

Według stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku w skład Rady Nadzorczej ATLANTIS S.A. wchodziło:

- 1) Wojciech Hetkowski – Przewodniczący RN
- 2) Małgorzata Patrowicz – członek RN
- 3) Marianna Patrowicz – członek RN
- 4) Jacek Koralewski – członek RN
- 5) Damian Patrowicz – członek RN

Czas trwania spółki jest nieoznaczony.

1.2. Informacje o Grupie Kapitałowej

Nazwa spółki	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu
AF Estry S.A.	Płock	dostarczanie komponentów do produkcji estrów	spółka zależna	2012-05	51,00%	51,00%
Atlantis Energy S.A.	Płock	wytwarzanie energii	spółka zależna	2009-04	34,59%	34,59%
Elkop Energy S.A.	Płock	wytwarzanie energii	spółka zależna	2011-01	18,77%	18,77%
Elkop S.A.	Chorzów	działalność elektromontażowa	spółka zależna	2010-09	20,07%	20,07%
Flavio Planet sp. z o.o.	Płock	pośrednictwo finansowe	spółka stowarzyszona	2012-06	49,00%	49,00%
Hibertus sp. z o.o.	Płock	wytwarzanie energii	spółka zależna od Elkop Energy S.A.	2011-01	18,77% pośrednio poprzez Elkop Energy S.A.	18,77% pośrednio poprzez Elkop Energy S.A.
Investment Friends Nieruchomości sp. z o.o.	Płock	zarządzanie i wynajem nieruchomości	spółka zależna od Elkop SA	2011-01	20,07% pośrednio poprzez Elkop S.A.	20,07% pośrednio poprzez Elkop S.A..
Mila 4 sp. z o.o.	Płock	działalność transportowa	spółka zależna	2012-03	100,00%	100,00%
Stark Developmnet S.A.	Chorzów	działalność deweloperska	spółka stowarzyszona	2011-12	22,05%	22,05%
Urlupy.pl S.A.	Płock	pośrednictwo turystyczne	spółka stowarzyszona	2010-09	34,55%	34,55%
Resbud S.A.	Rzeszów	usługi budowlane	spółka zależna od MILA	2012-03	65,39% pośrednio poprzez MILA 4 sp. z o.o.	65,39% pośrednio poprzez MILA 4 sp. z o.o.

Udział Grupy w spółce PE ELKOP S.A. jest niższy niż 50% głosów na WZA, jednak podmiot dominujący kontroluje spółkę poprzez wspólny Zarząd. Pani Anna Kajkowska jest członkiem Zarządu obu spółek. Również większość członków Rady Nadzorczej jest wspólna.

1.3. #Sprawozdanie finansowe

Sprawozdanie finansowe Grupy ATLANTIS S.A. za I półrocze zakończone 30 czerwca 2012 roku oraz porównywalne sprawozdanie finansowe za I półrocze 2011 roku zakończone 30 czerwca 2011 roku zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie na dzień 30 czerwca 2012 roku nie zostało zbadane przez biegłego rewidenta. Jednostkowy bilans na 31 grudnia 2011 roku, jednostkowy rachunek zysków i strat, jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów, jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych oraz jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym za dwanaście miesięcy zakończone 31 grudnia 2011 roku podlegało badaniu przez biegłego rewidenta.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Spółki na dzień 30 czerwca 2012 r. jest zgodne z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34.

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 31 sierpnia 2012 roku.

1.4. Oświadczenie o zgodności oraz podstawa sporządzenia

Oświadczenie o zgodności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów rachunkowości oraz interpretacjami wydanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz. U. Nr 33, poz. 259) w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Stosowane zasady rachunkowości (polityka rachunkowości)

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych. Zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Do sporządzenia śródrocznych skróconych sprawozdań finansowych zastosowano identyczne zasady rachunkowości jak do jednostkowego sprawozdania finansowego spółki za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku oraz do skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego za rok zakończony 31 grudnia 2011.

1.5. Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF

Spółka nie skorzystała z możliwości wcześniejszego zastosowania nowych standardów i interpretacji, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, a które wchodzi w życie po dniu bilansowym.

Dla sprawozdań finansowych Grupy za rok obrotowy rozpoczynający się z dniem 1 stycznia 2012r. mają zastosowanie następujące zmiany do istniejących standardów, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską:

1) Zmiany do MSSF 7 Instrumenty finansowe: Ujawnienia – Przeniesienia aktywów finansowych.

Zastosowanie zmienionych standardów i nowych interpretacji nie ma istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Grupy.

2. Waluta funkcjonalna i waluta sprawozdawcza

Polski złoty jest walutą funkcjonalną i sprawozdawczą Grupy kapitałowej. Sprawozdania zostały sporządzone w tysiącach złotych

3. Kapitały

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)							
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
A	Na okaziciela	brak	brak	5 140 000	1 799 000,00	gotówka	1996-11-29
B	Na okaziciela	brak	brak	1 860 000	651 000,00	gotówka	1996-11-29
C	Imienne	brak	brak	561	196,35	gotówka	1996-12-19
C	Na okaziciela	brak	brak	399 439	139 803,65	gotówka	1996-12-19
D	Na	brak	brak	5 000 000	1 750 000,00	gotówka	1997-04-28

	okaziciela						
F	Na okaziciela	brak	brak	1 180 000	413 000,00	gotówka	2009-07-17
I	Na okaziciela	brak	brak	27 160 000	9 506 000,00	gotówka	2011-02-17
J	Na okaziciela	brak	brak	1 260 000	441 000,00	gotówka	2011-02-22
K	Na okaziciela	brak	brak	84 000 000	29 400 000,00	gotówka	2011-06-10
L	Na okaziciela	brak	brak	252 000 000	88 200 000	gotówka	2012-06-29
Liczba akcji razem				378 000 000			#
Kapitał zakładowy, razem					132 300 000		#
Wartość nominalna jednej akcji = 0,35 zł							#

Akcje serii L w ilości 252 000 000 o wartości nominalnej 88 200 000 zł zostały wpisane do KRS dnia 29.06.2012 roku.

Podmiotami posiadającymi ponad 5% głosów na WZA Spółki są:

1. Damf Invest S.A. 66,00%

4. Sezonowość działalności

W przychodach osiągniętych w grupie kapitałowej nie występuje sezonowość działalności.

5. Informacje dotyczące segmentów działalności.

W grupie nie zostały wyodrębnione segmenty operacyjne.

Spółka ATLANTIS ENERGY S.A. – spółka zależna osiąga przychody ze sprzedaży energii ze źródeł odnawialnych – elektrownie wiatrowe.

Grupa ELKOP:

Spółka ELKOP S.A. – spółka zależna osiągnęła wyłącznie przychody z najmu nieruchomości.

Spółka ELKOP ENERGY S.A. – spółka zależna osiągnęła przychody ze sprzedaży usług.

Spółka Hibertus sp. z o.o. – spółka zależna osiągnęła przychody ze sprzedaży energii elektrycznej i praw majątkowych w postaci zielonych certyfikatów.

Spółka Investment Friends Nieruchomości Sp. z o.o.o. – spółka zależna osiągnęła przychód z wynajmu nieruchomości.

Spółka Resbud S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży usług budowlanych

Treść	ATLANTIS S.A.	ATLANTIS ENERGY S.A.	Grupa MILA 4
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	338	5 119
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	179	5 119
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	159	

6. Wynik za rok 2011

Zgodnie z uchwałą strata netto za rok 2011 w kwocie 1 294 tys. zł została pokryta w całości z kapitału zapasowego Spółki.

7. Podatek dochodowy

Pozycja Podatek dochodowy wykazana w rachunku zysków i strat obejmuje podatek bieżący 2 362 tys. zł oraz podatek odroczony w wysokości 2 296 tys. zł.

8. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2012 roku Grupa ATLANTIS poniosła nakłady na rzeczowe aktywa trwałe w wysokości: 236 tys. zł. Z kwoty tej przypada na:

- zakup środków trwałych w ELKOP S.A. w wysokości 236 tys. zł.

W okresie sześciu miesięcy zakończonym 30 czerwca 2012 roku Grupa ATLANTIS dokonała odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości wyłącznie w spółce ELKOP S.A. w kwocie 554 tys. zł. – dotyczyły one aktualizacji wartości gruntów oraz środków trwałych budowie.

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych została ujęta w kosztach sprzedanych produktów, towarów i materiałów oraz w kosztach ogólnego zarządu.

9. Rezerwy i odpisy aktualizujące aktywa

Rezerwa na podatek dochodowy:

- stan na 1.01.2012	630 tys. Zł
zwiększenie rezerwy	4 277 tys. zł
- stan na 30.06.2012	4 907 tys. zł

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

- stan na 1.01.2012	247 tys. zł
zwiększenie aktywów	473 tys. zł
- stan na 30.06.2012	720 tys. zł

Rezerwa na świadczenia emerytalne

- stan na 1.01.2012	0 tys. zł
zwiększenie rezerwy	42 tys. zł
- stan na 30.06.2012	42 tys. zł

10. Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Pożyczkobiorca
		tys.zł	waluta	tys.zł	waluta			

Bank BPH S.A.	Kraków	2 000	PLN	1 572	PLN	WIBOR + 2,5pkt. %	20.09.2022	ELKOP S.A.
---------------	--------	-------	-----	-------	-----	-------------------	------------	------------

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK								
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Pożyczkobiorca
		tys.zł	waluta	tys.zł	waluta			
Omenix sp. z o.o.	Warszawa	590	PLN	607	PLN	9 % rocznie	31.07.2012	Atlantis S.A.
Osoba fizyczna niepowiązana	Płock	1 150	PLN	47	PLN	10% rocznie	15.01.2012	Atlantis S.A.
Fon S.A	Płock	4 050	PLN	4 065	PLN	9 % rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
Fon S.A.	Płock	150	PLN	153	PLN	9% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
Fon Ecology S.A.	Płock	1 250	PLN	1 271	PLN	9% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
Stark Development S.A.	Chorzów	700	PLN	701	PLN	9% rocznie	31.12.2013	Atlantis S.A.
Urlopy.pl S.A	Płock	700	PLN	692	PLN	10% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
Urlopy.pl S.A.	Płock	700	PLN	773	PLN	10% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
Urlopy.pl S.A.	Płock	641	PLN	708	PLN	10% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
OMENIX Sp. z o.o.	Warszawa	500	PLN	571	PLN	5% rocznie	31.07.2012	ELKOP S.A.
Atlantis Energy S.A.	Płock	500	PLN	508	PLN	9% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.
Elkop S.A.	Płock	1 000	PLN	1 017	PLN	9% rocznie	31.12.2012	Atlantis S.A.

11. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe

Na koniec I półrocza 2011r. w ATLANTIS S.A. nie występują zobowiązania i aktywa warunkowe

12. Działalność w trakcie zaniechania

W okresie objętym raportem nie zaniechano żadnej działalności.

13. Połączenia jednostek gospodarczych i nabycia udziałów niekontrolujących.

- W I półroczu 2012r nabyto 100% udziałów w liczbie 148 395 sztuk o łącznej wartości nominalnej 7.419.750 zł w spółce MILA 4 Sp. z o.o . Spółka Mila 4 Sp.z o.o. posiada 549 249 akcji zwykłych na okaziciela w Spółce Resbud Spółka Akcyjna z siedzibą w Rzeszowie stanowiących 65,39% udziału w kapitale zakładowym i 65,39% udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA.

- W I półroczu 2012 roku wraz ze spółką FON S.A. zawiązano Spółki pod nazwą AF ESTRY S.A. z siedzibą w Płocku. Atlantis S.A. nabył w kapitale założycielskim spółki 51% akcji w ilości 510 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1000,00zł każda.
- W dniu 21.03.2012 dokonano nabycia 100% udziałów w liczbie 148 395 sztuk o łącznej wartości nominalnej 7.419.750 zł w spółce MILA 4 Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie przy ul. Bartła 3, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380922 od Spółki Investment Friends Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ulicy Emilii Plater 53. Spółka Mila 4 Sp.zoo posiada 549 249 akcji zwykłych na okaziciela w Spółce Resbud Spółka Akcyjna z siedzibą w Rzeszowie stanowiących 65,39% udziału w kapitale zakładowym i 65,39% udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA. Umowa zakupu udziałów zawarta została na takich samych warunkach jakie zawierała umowa zakupu udziałów zawarta pomiędzy Mila 2 sp.z.o.o. a Investment Friends S.A. Cenę nabycia udziałów strony ustaliły na kwotę 6.147.000zł (sześć milionów sto czterdzieści siedem tysięcy złotych). W przypadku gdy kurs akcji Resbud Spółka Akcyjna na Giełdzie Papierów Wartościowych przekroczy 80zł za jedną akcję na zamknięciu sesji do dnia 31 maja 2012 roku cena sprzedaży ulegnie zwiększeniu o kwotę 1.150.000zł.

14. Zobowiązania inwestycyjne

Na dzień 30 czerwca 2012 r. grupa nie ma zobowiązań inwestycyjnych.

15. Sprawy sądowe

Na dzień 30 czerwca 2012 r. spółki z grupy kapitałowej nie były stroną postępowań, których wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych.

16. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług	30.06.2012
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Atlantis Energy S.A.	2
Elkop S.A.	20
Urlopy.pl	20
Suma	42

Zobowiązania krótkoterminowe pozostałe	30.06.2012
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Stark Development S.A.	4
Damf Invest	1
Suma	5

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu pożyczek	30.06.2012
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Urlopy.pl	2 173
Atlantis Energy S.A.	508
Elkop S.A.	1 017
Stark Development S.A.	701
Suma	4 399

Udzielone pożyczki krótkoterminowe	30.06.2012
Spółka	Kwota (w tys. zł)
Mila 4 sp. z o.o.	1 351
Suma	1 351

Wynagrodzenia Zarządu i Rady Nadzorczej

	w tys. zł I półrocze 2012 r.
Zarząd	34
Rada Nadzorcza	6

Osoby zarządzające i nadzorujące emitenta nie otrzymały zaliczek, pożyczek, gwarancji i poręczeń

17. Zarządzanie ryzykiem

Nie uległy zmianie informacje zawarte w ostatnim opublikowanym raporcie rocznym.

18. Wybrane dane finansowe w przeliczeniu na EURO

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.
Kurs ten wyniósł 1 EURO = 4,2246 zł (za I półrocze 2011 1EURO = 3,9673 zł).
- Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 29 czerwca 2012 r. 1 EURO = 4,2613 zł, na 31 grudnia 2011r. 1 EURO = 4,4168 zł.

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2011	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2012	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2011
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	6 574	270	1 556	68
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 590	-287	3 690	-72
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	12 389	- 3 439	2 933	-867
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	-10 323	828	-2 444	209
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-23 213	-15 525	-5 495	-3 913
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-43 387	- 83 756	-10 270	-21 111

Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	59 761	102 048	13 436	25 721
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-6 416	2 767	-1 519	697
Aktywa razem *	268 371	101 439	62 979	22 967
Zobowiązania krótkoterminowe *	35 631	11 804	8 362	2 673
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej*	171 835	63 722	40 325	14 427
Kapitał zakładowy *	132 300	44 100	31 047	9 985
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	11 731 507	126 000 000	11 731 507	126 000 000
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,79	0,03	-0,19	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *	0,45	0,55	0,11	0,12

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2011 roku.

19. Wydarzenia po dniu bilansowym

W dniu 27 lipca 2012 roku, Spółka Elkop Energy, w której Atlantis S.A posiada pakiet 6.100 akcji zadebiutowała na rynku NewConnect Warszawskiej GPW. Jej kurs wzrósł na debiucie o 42,86% do 1 111 zł, względem kursu odniesienia ustalonego na poziomie 777,70 zł za akcję. Do obrotu trafiło 30 tys. akcji serii A i 2,5 tys. akcji serii B spółki. Na dzień publikacji sprawozdania finansowego aktywa obrotowe dzięki wycenie posiadanego pakietu akcji spółki Elkop Energy wzrosły o kwotę 57.950.000 złotych.

Płock, 31 sierpnia 2012 r.

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Anna Kajkowska
imię i nazwisko

Prezes Zarządu
stanowisko/funkcja

.....
podpis

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kancelaria Biegłego Rewidenta
GALEX Jolanta Gałuszka
Imię i nazwisko

.....
Podpis

